
Strojírensloý zkušební ústav. s.p.. autorizovaná osoba 202. Hudcova 56b. 621 00 Brno
Česká republika

Rozhodnutí o autorizacič,55l2oo1 ze dne 8. listopadu 2001

ROZHODI\UTI
autorizované osoby

číslo: B-30-00907-02

l,ydané dovozci, firmě.''.' -.]..

MEDILAS s.r.o.
, DěúnskáL 4, |50 00 Praha 5

:.:''- identifikační číslo: 49713 612

ve věci posuzování systému úplného zabezpeěerujakosti'rýrobku ;

přístroje k čištění' desinfekci a sušení zdravotniclcých
a laboratorních přístrojů

výrobce
BHT Hygienetechnik GmbH

Friedberg/Derching, Německo

Tento systém jakosti výše uvedená autorizovaná osoba

schvaluje,

neboť zjistila, že ryhowje požadavkům uveden1im v bodu 3.2 pfilohy ě. tr nařízení
vládyč. 181/2001 Sb. ve znéru naÍízení vlády č,336/200| Sb. Shodasystému jakosti
s těmito požadavky byla odvozana ze splnění požadavků norem EN ISo 900l : 1 994
a EN 46001:1996.

Podkladem pro vystavení roáodnutí jsou zjištění popsaná v závěrečném protokolu
č. 30-1815 ze dne l' srpna 2002, Rozhodnutí platí do 1. srpna 2007.

Pravidla pro nakládání s rozhodnutím jsou uvedena na druhé straně.

Brno 1. srpna2002
Ing. JosefBartl

ředitel

&30-00907-02 strana I (2)

fffifu%

státní tiskárne c6nIn. s'p'



Pravidla pro nakládání s rozhodnutím:

Schválený systém jakosti podléhá dozoru autorizované osoby podle ěl. 5 přílohy ě. II
naíizeru vlády č. 18l/200l Sb. ve zněru nařízení vlády ě. 336/2001 sb.

Rozhodnutí se může používat pouze pro výrobky, jejichž specifikace je uvedena
na předchazející straně. To platí i pro použití v reklamních, propagačních a komerčních
materiálech. Neoprávněné nebo klamavé použití rozhodnutí může bý sankcionováno
($ |9 zátkona ě.z2l|997 Sb., ve zněru zákonů č,.7|12000 Sb. ač. 10212001 sb.,
o technicloý ch požadavcích na vyrobkv).

Ie zakázáno měnit, doplňovat nebo přepisovat údaje v rozhodnutí.

Rozhodnuti ne|ze použít jako rozhodnutí pro systém zabezpeěeru jakosti, u kterého
byla provedena bez souhlasu autorizované osoby změna ovlivňující shodu systému
s požadavky naťueru vlády nebo s použitými normami.

Platnost roáodnutí je nezávisle na době platnosti uvedené na předchozí straně dále
omezena platností nařízení vlády č. 181/2001 Sb. ve znéru naíizení vlády ě. 336/200l sb.
a platností použiých norem. Doba platnosti rozhodnutí může být prodloužena
po kladném ukončení dozoru.

8-30-00907-02 strana 2 (2)


